[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            ПРОЕКТ
           от ___________ № _____

станица Ленинградская

Об утверждении административного регламента поисполнению муниципальнойфункции «Осуществление
муниципального земельного контроля»

[bookmark: Par14][bookmark: _GoBack]В соответствии с    постановлением Правительства от 15 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании Устава муниципального образования Ленинградский район   п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» (прилагается).
  2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 7 июля 2017 года № 807 «Об утверждении административного регламента поисполнению муниципальнойфункции «Осуществление муниципального земельного контроля».
  3. Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования Ленинградский район обеспечить внедрение административного регламента по предоставлению муниципальной функции, указанной в пункте № 1 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                   В.Н.Гукалов
image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

от ___________

№

_____

станица Ленинградская

Об утверждении административного

регламента по

исполнению

муниципальнойфункции «

О

существлени

е

муниципального

земельного

контроля

»

В соответствии с    постановлением

Правительства от

15 мая 2011 года

№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления госуд

арственных услуг», на основании

Устава

муниципального

образования Ленинградский район   п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный

регламент

по исполнению

муниципальной функции «О

существлени

е

муниципального

земельного

контрол

я

»

(прилагается).

2. Признать утратившим силу

постановлени

е

администрации

муниципального образования Ленинградский район от 7 июля 2017 года № 807

«Об утверждении административного регламента поисполнению

муниципальнойфункции «Осуществление

муниципального земельного

контроля»

.

3

.

Отделу имущественных отношений

администрации муниципального

образования Ленинградский район обеспечить внедрение административного

регламента по предоставлению

муниципальной функции,

указанной в пункте

№ 1 настояще

го постановления.

4

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя

главы муниципального образования

А

.

Н.

Шередекина.

5

.

Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский райо

н                                                                   В.Н.Гукалов